PREFEITURA MUNICIPAL DE CANSANÇÃO / BAHIA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2022

SEPROD

SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2022

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE

CANSANÇÃO, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais, mediante

as condições estipuladas no Edital do Processo Seletivo Público 01/2022, seus anexos e demais disposições

legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DAS PROVA APLICADAS DIA

04 DE SETEMBRO DE 2022, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Fica estabelecido o prazo de 24 horas para recursos contra este resultado parcial, de acordo com o

item “DOS RECURSOS” do Edital 01/2022. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio,

disponível no anexo do Edital 01/2022, através do seguinte e-mail: cansanção@seprod.com.br, no dia

20/09/2022 até às 23h59min, cumprindo o disposto no art. 83 do Edital do Processo Seletivo Público

01/2022, observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art. 2º O resultado estará disponível no site www.seprod.com.br, seguindo a relação dos candidatos em

ordem de classificação.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

19 de setembro de 2022.

COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE CANSANÇÃO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANSANÇÃO / BAHIA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2022

SEPROD

SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

2

Cargo : USF ASSENTAMENTO ALTO BONITO

Codigo Nome Nascimento Português Especifica Objetiva Class

54055 MISLÂINE DE OLIVEIRA DE SOUZA 03/04/1996 20,00 33,00 53,00 1

Total : 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANSANÇÃO / BAHIA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2022

SEPROD

SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

3

Cargo : USF BELA VISTA

Codigo Nome Nascimento Português Especifica Objetiva Class

54879 NOEMI RIBEIRO DOS SANTOS LOPES 24/11/1992 30,00 33,00 63,00 1

54156 ROSINEIA MORAIS SUZANO 12/03/1993 18,00 33,00 51,00 2

54578 NATANAEL BRENO LOPES MONTEIRO 25/12/2000 20,00 30,00 50,00 3

Total : 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANSANÇÃO / BAHIA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2022

SEPROD

SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

4

Cargo : USF CALDEIRÃO DOS VAQUEIROS

Codigo Nome Nascimento Português Especifica Objetiva Class

55154 MOISÉS DE JESUS DO NASCIMENTO 27/11/2001 22,00 36,00 58,00 1

54623 LINDIOMAR NASCIMENTO DE ALMEIDA 21/06/1984 28,00 30,00 58,00 2

54760 RAMON MOURA FERREIRA 02/09/1984 18,00 39,00 57,00 3

54889 JESSICA DE OLIVEIRA GOMES 09/10/1998 24,00 33,00 57,00 4

54379 IZAC SOUZA DE ARAUJO 21/10/1982 24,00 30,00 54,00 5

54141 ALAINE DE OLIVEIRA SANTANA 18/06/1997 22,00 30,00 52,00 6

53995 JOANNE MOURA SANTANA 15/03/2000 18,00 33,00 51,00 7

54036 TATIANE DE BRITO ASSIS 23/12/1985 24,00 27,00 51,00 8

54054 VALQUIRIA SOUZA DOS SANTOS 19/01/1986 26,00 24,00 50,00 9

Total : 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANSANÇÃO / BAHIA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2022

SEPROD

SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

5

Cargo : USF DEIXAÍ

Codigo Nome Nascimento Português Especifica Objetiva Class

 Não houve classificado

Total : 0

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANSANÇÃO / BAHIA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2022

SEPROD

SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

6

Cargo : USF JATOBÁ

Codigo Nome Nascimento Português Especifica Objetiva Class

54052 ERICA FERREIRA DA SILVA 30/09/1987 28,00 24,00 52,00 1

Total : 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANSANÇÃO / BAHIA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2022

SEPROD

SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

7

Cargo : USF LAURA SALVADOR

Codigo Nome Nascimento Português Especifica Objetiva Class

54956 LUCAS DA SILVA SANTOS 25/01/1999 32,00 36,00 68,00 1

55155 MARCOS HENRIQUE DE OLIVEIRA ALMEIDA 10/02/2000 30,00 30,00 60,00 2

54468 JAFIA SOARES DOS SANTOS SOUZA 19/03/1997 24,00 33,00 57,00 3

54693 LORRAINE DE ARAÚJO SIMÕES 11/07/1995 20,00 33,00 53,00 4

54092 GIVANEIDE SILVA BELAU 18/04/2001 16,00 36,00 52,00 5

54645 ISAIAS DA SILVA FERREIRA 15/08/2001 22,00 30,00 52,00 6

54767 JANEIDE FERREIRA PEREIRA 30/03/1986 18,00 33,00 51,00 7

55143 MICAEL TALISSON DE JESUS SILVA 31/03/2002 18,00 33,00 51,00 8

54790 INGRID KAKALIS SMERA 06/10/1997 24,00 27,00 51,00 9

54066 MAITA DA SILVA FERNANDES 26/04/1999 24,00 27,00 51,00 10

54518 ANA CAROLINA SOUZA SILVA 17/04/2001 24,00 27,00 51,00 11

54602 MÁIRA FERREIRA DE SOUZA SANTOS 23/07/1993 20,00 30,00 50,00 12

Total : 12

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANSANÇÃO / BAHIA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2022

SEPROD

SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

8

Cargo : USF MONTEIRO DE CIMA

Codigo Nome Nascimento Português Especifica Objetiva Class

54001 BRUNA LUISA DA SILVA PINTO 14/05/1993 26,00  24,00  50,00  1

Total : 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANSANÇÃO / BAHIA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2022

SEPROD

SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

9

Cargo : USF SEDE

Codigo Nome Nascimento Português Especifica Objetiva Class

54569 AMAILTON DA CRUZ JESUS 26/11/1994 20,00 39,00 59,00 1

42687 LUCIANO DE JESUS CAVALCANTE 27/01/1987 22,00 36,00 58,00 2

55010 ISA CAROLINE OLIVEIRA SALVADOR 26/03/1999 26,00 30,00 56,00 3

54080 FABIANA NASCIMENTO FERRREIRA 26/01/1985 12,00 42,00 54,00 4

54763 GUSTAVO PRIMO OLIVEIRA 21/06/2000 24,00 30,00 54,00 5

54013 SAMUEL HEDENE TEIXEIRA MORAES 19/04/1991 26,00 27,00 53,00 6

Total : 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANSANÇÃO / BAHIA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2022

SEPROD

SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

10

Cargo : USF SENHORA SANTANA

Codigo Nome Nascimento Português Especifica Objetiva Class

54133 JANE DE OLIVEIRA MORAIS 12/12/1993 32,00 33,00 65,00 1

54444 ADON DA SILVA MOREIRA 16/12/1993 26,00 36,00 62,00 2

54541 VANESSA CARVALHO ALVES 10/03/1999 28,00 30,00 58,00 3

55061 FABIÚLA DOS SANTOS DE JESUS 16/07/1996 24,00 33,00 57,00 4

54755 NAIANE DOS SANTOS DA SILVA 16/01/2001 22,00 33,00 55,00 5

54043 PRISCILA COSTA DA SILVA 20/06/1991 18,00 36,00 54,00 6

54939 ADRIANA FRANÇA ARAÚJO 19/08/1985 20,00 33,00 53,00 7

54695 DANUBIA FAGUNDES DE JESUS 23/10/1990 20,00 33,00 53,00 8

54370 MICHELE DE SANTANA COELHO 05/11/1992 20,00 33,00 53,00 9

54160 ADILAN SANTOS DE OLIVEIRA 19/04/2004 16,00 36,00 52,00 10

54233 MARIVAM DE SA CAVALCANTE 01/01/1977 22,00 30,00 52,00 11

55068 RENATA MOREIRA GUIMARÃES 18/05/1997 22,00 30,00 52,00 12

54915 LUANA DE JESUS DA SILVA 23/09/1999 24,00 27,00 51,00 13

54652 JONATHAN MENDES BRAZ 16/11/1993 20,00 30,00 50,00 14

54067 ANDRE LUIZ DE JESUS DE JESUS 26/11/2001 20,00 30,00 50,00 15

Total : 15

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANSANÇÃO / BAHIA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2022

SEPROD

SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

11

Cargo : USF SÍTIO DAS FLORES

Codigo Nome Nascimento Português Especifica Objetiva Class

54286 JAIANE DA SILVA BRITO 12/07/1996 34,00 39,00 73,00 1

54562 LUCIANA PEREIRA DE OLIVEIRA 30/03/1988 18,00 39,00 57,00 2

54572 DANIEL SILVA BERNARDO 28/05/1996 24,00 33,00 57,00 3

54853 JOSIVALDO PASSOS DE JESUS 02/04/1978 20,00 33,00 53,00 4

54369 LUCINETE SALVADOR FERREIRA PASSOS 15/10/1981 18,00 33,00 51,00 5

54911 KAIC DE JESUS SILVA 29/05/1999 26,00 24,00 50,00 6

Total : 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANSANÇÃO / BAHIA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2022

SEPROD

SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

12

Cargo : USF TAPERA I

Codigo Nome Nascimento Português Especifica Objetiva Class

54556 GISELIA MOTA DO NASCIMENTO 23/07/1986 24,00  27,00  51,00  1

Total : 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANSANÇÃO / BAHIA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2022

SEPROD

SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

13

Cargo : USF TAPERA II

Codigo Nome Nascimento Português Especifica Objetiva Class

54469 ANA PAULA REIS DE OLIVEIRA 13/02/1994 18,00 45,00 63,00 1

55127 INGRID KELLY ANDRADE DA SILVA 16/10/2002 24,00 33,00 57,00 2

54910 HILÁRIO FERREIRA COSTA 21/10/1998 24,00 30,00 54,00 3

53984 ADRIANA ARAÚJO DE JESUS 30/05/1985 18,00 33,00 51,00 4

54674 JESSICA SILVA MACEDO 26/06/1991 18,00 33,00 51,00 5

50723 LUCAS FELIX FERREIRA 29/12/1989 20,00 30,00 50,00 6

54880 RAUDINEI SOBRINHO GONCALVES 16/06/1997 20,00 30,00 50,00 7

Total : 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANSANÇÃO / BAHIA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2022

SEPROD

SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

14

Cargo : USF SEDE - PcD

Cod Nome Nascimento Português Especifica Objetiva

54013 SAMUEL HEDENE TEIXEIRA MORAES 19/04/1991 26,00 27,00 53,00

Total : 1